
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 мая 2022 г.  № 18/341-5 

 г. Тверь  

О внесении изменений в отдельные постановления территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери  

  В соответствии с постановлениями избирательной комиссии 

Тверской области от 25.02.2022 «58/674-7 «Об освобождении от 

обязанностей члена территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери с правом решающего голоса Бурухина 

С.В.», от 25.02.2022 №58/675-7 «О назначении Стекловой И.О. членом 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города 

Твери с правом решающего голоса», от 15.03.2022 «58/684-7 «Об 

освобождении от обязанностей члена территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери с правом решающего голоса 

Миненко Ю.И.», от 28.03.2022 №60/689-7 «О назначении Рощупкина А.Д. 

членом территориальной избирательной комиссии Пролетарского района 

города Твери с правом решающего голоса», территориальная избирательная 

комиссия Пролетарского района города Твери постановляет: 

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери от 29.06.2021 №2/6-5 «О 

распределении обязанностей членов территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери срока полномочий 2021-2026 

г.г.  по направлениям ее деятельности»:  

- в пункте 1.1. столбца 2 таблицы слова «Волкова Л.У.» заменить 

словами «Стеклова И.О.; слова «Миненко Ю.И» заменить словами 

«Рощупкин А.Д.»; 



2 

 

- в пункте 1.2. столбца 2 таблицы слова «Волкова Л.У.» заменить 

словами «Стеклова И.О.»; 

- в пункте 1.4. столбца 2 таблицы слова «Миненко Ю.И.» заменить 

словами «Рощупкин А.Д.»; 

- в пункте 1.8. столбца 2 таблицы слова «Миненко Ю.И.» заменить 

словами «Рощупкин А.Д.»; 

- в пункте 1.9. столбца 2 таблицы слова «Волкова Л.У.» заменить 

словами «Стеклова И.О.»; 

- в пункте 1.14. столбца 2 таблицы слова «Волкова Л.У.» заменить 

словами «Стеклова И.О.». 

2. Внести изменения в постановление территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери от 29.06.2021 №2/8-5 «О 

составе Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами в территориальную избирательную комиссию Пролетарского 

района города Твери срока полномочий        2021-2026 г.г.»: 

- в пункте 1 слова «Миненко Юрий Иванович» заменить словами 

«Рощупкин Алексей Дмитриевич». 

3. Внести изменения в Приложение к постановлению 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери от 29.06.2021 г.№ 2/10-5 «О составе рабочей группы по 

рассмотрению обращений участников избирательного процесса при 

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города 

Твери»: 

- в пункте 2 столбца 1 таблицы слова «Миненко Юрий Иванович» 

заменить словами «Рощупкин Алексей Дмитриевич». 

4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 



3 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского 

района Ю.О. Зарывных. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери  

 

 

Ю.О. Зарывных 

  

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

Т.В. Козачок 
 
 

 


